
2021 年 5 月 16 日 

お客さま各位 

 

北海道への「緊急事態宣言」発出に伴う営業内容の変更について 

 

平素よりプリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新富良野プリンスホテルでは、政府による北海道を対象とした「緊急事態宣言」の発出、および北海道か

らの要請を受け、2021 年 5 月 16 日（日）より、下記の飲食施設の営業終了時刻を 8:00P.M.に繰り上げ

るとともに酒類の提供を、7:00P.M.までとさせていただきます。また、一部施設の営業を休止させていた

だきます。 

下記の飲食の営業内容を変更させていただきます。 

ご利用のお客さまや関係者の皆さまに大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、 

お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも

弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

新富良野プリンスホテル 

総支配人  

記 

【新富良野プリンスホテル対象施設】 

No 対象施設 営業時間・内容 備考 

1 ディナーブッフェ 
5:30P.M.～8:00P.M. 

（ラストオーダー7:30P.M.） 

酒類提供は 7:00P.M.まで 

（ラストオーダー6:45P.M.） 

※営業状況により､12 階レストランで 

営業いたします。 

2 ル･ゴロワ フラノ 
5:30P.M.～8:00P.M. 

（ラストオーダー7:00P.M.） 

酒類提供は 7:00P.M.まで 

（ラストオーダー6:45P.M.） 

3 Soh’ BAR（バー） 営業休止 ― 

4 ニングルテラス 12:00NOON～8:00P.M. ※店舗により不定休がございます。 

 

【富良野ゴルフコース対象施設】 

No 対象施設 営業時間・内容 備考 

1 レストラン オウル 
8:00A.M.～5:00P.M. 

（ラストオーダー4:30P.M.） 

酒類提供は 11:00A.M.より 

（ラストオーダー4:30P.M.） 

 

【対象期間】 「緊急事態宣言」解除まで 

 

※上記営業内容については変更になる場合がございます。 

以  上 


